

Přílohy:

1. Vytčíslení nároků objednatelē vyplývající z SOD ke dni podpisu Protokolu o předání a převzetí díla

Za zhotovitele :

Jméno: Radim Merta

Datum: 30.4.2020

 **S.H. MENDO** S.R.O.
Servis hařadnř prřstrojů
Pasterova 63/16, 77900 Olomouc

IC: 04746147, DIČ: CZ04746147
www.shpmendo.cz

Jméno:

Datum:

Za objednatelē :

Jméno: Stanislav Slis

Datum:

30.4.2020

Podpis:



Jméno:

Datum:

Podpis:

Soupis předávané dokumentace:
Kniha požárních ucpávek:
Seznam požárních prostupů
Zápis o provozuschopnosti
Doklad o montáži, funkčnosti a kontroly provozuschopnosti
Oprávnění k montáži
Certifikát a prohlášení o vlastnostech intumex CSP
Dokumentace skutečného provedení 1-4.NP
Fotodokumentace

Vady a nedodělky , které budou odstraněny zhotovitelem (nebo jeho subdodavatelem):

Bez Závad.

Uvedené vady a nedodělky budou odstraněny nejpozději do

* Objednatel přebírá dílo ke dni ... 30.4.2020

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: FN Olomouc - HOK

Provádějící organizace: S.H.P. MENO s.r.o.

Sídlo:

Pasteurova 63/16

IČO:

04746147

DIČ:

CZ04746147

sledované období: 04/2020

ke zjišťovacímu protokolu číslo: 24/04/2020/PU

Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství			Cena v Kč bez DPH	
				za období	od počátku	za jednotku	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1		Požární prostupy 1. NP						
2		Montáž PP č. 1 VZT potrubí 500x500 stěna	ks	1,00		1638,00	1 638,00	
3		Montáž PP č. 2 VZT potrubí 500x400 strop	ks	1,00		1382,00	1 382,00	
4		Montáž PP č. 3 VZT potrubí pr. 160 stěna	ks	1,00		360,00	360,00	
5		Montáž PP č. 4 ZT potrubí 500x500	ks	1,00		360,00	360,00	
6		Montáž PP č. 5 VZT potrubí 500x500	ks	1,00		360,00	360,00	
7		Požární prostupy 2. NP	ks				0,00	
8		Montáž PP č. 6 VZT potrubí 500x400 stěna	ks	2,00		1382,00	2 764,00	
9		Montáž PP č. 8 VZT potrubí 500x300 stěna jednostranně šachta	ks	1,00		1126,00	1 126,00	
10		Montáž PP č. 9 VZT potrubí 900x400 stěna jednostranně šachta	ks	1,00		2246,00	2 246,00	
11		Montáž PP č. 11 VZT potrubí pr. 125 stěna	ks	2,00		280,00	560,00	
12		Montáž PP č. 12 VZT potrubí pr. 125 stěna	ks	2,00		280,00	560,00	
13		Požární prostupy 3. NP					0,00	
14		Montáž PP č. 16 VZT potrubí 500x400 stěna	ks	2,00		1382,00	2 764,00	
15		Montáž PP č. 18 VZT potrubí 500x300 stěna jednostranně šachta	ks	1,00		1126,00	1 126,00	
16		Montáž PP č. 21 VZT potrubí pr. 125 stěna	ks	2,00		230,00	460,00	
17		Montáž PP č. 21a VZT potrubí pr. 125 stěna	ks	2,00		230,00	460,00	
18		Požární prostupy 4. NP					0,00	
19		Montáž PP č. 36 VZT potrubí 400x300 stěna	ks	2,00		950,00	1 900,00	
20		Montáž PP č. 38 VZT potrubí 500x300 jednostranně šachta	ks	1,00		1126,00	1 126,00	
21		Montáž PP č. 39 VZT potrubí 500x355 jednostranně šachta	ks	1,00		2059,00	2 059,00	
22		Montáž PP č. 40 VZT potrubí 500x355 jednostranně šachta	ks	1,00		2059,00	2 059,00	
23		Montáž PP č. 41 VZT potrubí pr. 200 stěna	ks	2,00		462,00	924,00	
24		Montáž PP č. 42 VZT potrubí pr. 200 stěna	ks	2,00		462,00	924,00	
25		Montáž PP č. 43 VZT potrubí pr. 160 stěna	ks	2,00		360,00	720,00	

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

k soupisu provedených prací č. 24/04/2020/PU

Sledované období: 04. 2020

počet příloh: Soupis provedených prací

Zhotovitel:	04746147	S.H.P. MENO s.r.o., Pasterova 63/16, 779 00 Olomouc
Název a sídlo:		

Objednatel:	03868371	JK new product s.r.o., Dolany 77, 783 16 Dolany
Název a sídlo:		
Smlouva o dílo objednatele č.:	Die cenové nabídky N612019 ze dne 13.8.2019.	

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku

Název	1	2	3	4	5	6
Rozpočtové náklady celkem	2	73 904,00	20 200,00	43 226,00	63 426,00	10 478,00
Od zahájení do konce předchozího měsíce	3					
Ve sledovaném období	4					
Od zahájení do konce sledovaného měsíce	5					
Zbývá	6					
Stavební práce - dokončené měrné jednotky bez DPH		73 904,00	20 200,00	43 226,00	63 426,00	10 478,00
Příněti nepodléhající přenesené daňové povinnosti - snížená sazba DPH						
Příněti nepodléhající přenesené daňové povinnosti - základní sazba DPH						
DPH - snížená sazba						
DPH - základní sazba						
Příněti podléhající přenesené daňové povinnosti - snížená sazba DPH						
Příněti podléhající přenesené daňové povinnosti - základní sazba DPH						
Celkem		73 904,00	20 200,00	43 226,00	63 246,00	10 478,00

Zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací předán objednateli k ověření a odsouhlasení dne:

27.04.2020

Přebýtek z celkové nabídky prací ve výši 10478,- Kč bez DPH jsou méněpráce a nebudou nárokovány

Tento zjišťovací protokol slouží jako podklad k určení výše dohodnutých měsíčních plateb a nelze jej považovat za doklad o předání a převzetí prací. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací na dle nedochází k nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o zaměstnanosti).

Za zhotovitele:	Jméno: Radim Merta - jednatel	Datum: 30.4.2020
Za objednatele potvrdí správnost:	Jméno: Stanislav Sliš	Datum: 30.4.2020
Podpis: 		

S.H.P. MENO s.r.o.
 Pasterova 63/16, 779 00 Olomouc
 IČ: 04746147 / DIČ: CZ04746147
 www.shpmeno.cz

Protokol o předání a převzetí díla zhotovitele (subdávatele)		Strana: 1 z 2
Objednatel: JK new product s.r.o., Dolany 77, 783 16 Dolany, IČO: 03868371 Zástupce: Stanislav Šlš Zhotovitel (subdávatele): S.H.P. MENO s.r.o., Pastouřova 63/16, 779 00 Olomouc, IČO:04746147 Zástupce: Radim Merta – jednatel společnosti		
Název stavby: FN Olomouc - Přístavba objektu „P“ Pro ambulance a stacionář HOK“ Číslo zakázky objednatele: Číslo smlouvy, objednávky objednatele: Dohodou, emailem dle Cenové nabídky N612019 ze dne 13.8.2019 Technický popis : Dle sjednané objednávky a všech jejích dodatků.		
Záruční doba a záruční podmínky : Dle objednávky a Obchodních podmínek provádění díla Smluvní cena dle SOD ke dni podpisu protokolu a předání a převzetí díla: 73 904,- Kč Bez DPH. Skutečná cena Díla dle zjišťovacích protokolů je 63 246,- bez DPH		